Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 нюня 2023 года № 264

Об организации и проведении летнего
муниципального дне ганционного

экологического марафона
«Экология наминается с нас»

В целях вовлечения обучающихся города Волхова и Волховского района в
период нахождения в летних оздоровительн1:.1х лагерях с дневным пребыванием в
природоохранную деятельность, формирования экологической культуры
подрастающего поколения и привлечения внимания общественности к проблемам
экологии:

1. Провести в период с 05 по 19 июня 2023 года летний муниципальный
дистанционный экологический марафон «Экология начинается с нас» (далее -
Марафон).

2. Утвердить Положение о проведении Марафона (Приложение).
3. Утвердить состав оргкомитета Марафона (Приложение 1 к Положению).
4. Директору МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества

Волховского муниципального района» Качаиовой У/п^яне Сергеевне:
4.1. Организовать и провести Марафон.
4.2. Разместить на официальном сайте учреждения в срок до 23 июня 2023

года информацию о проведении Марафона.
5. Контроль за исполнением распоряжения воз^южить на ведун1его

специалиста комитета по образованию Бегунцову Елену Николаевну.

Председатель комитета С ) Ю.Н. Мельникова

Бегунцова Елена Николаевна, 746 90